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Czeladzki Imprezownik na grudzień 2024 - czytaj całość
Grudzień w Czeladzi zapowiada się naprawdę wyjątkowo – pełen ciekawych wydarzeń, które
wprowadzą nas w magiczny, świąteczny klimat! Jeśli szukacie pomysłów na spędzenie wolnego
czasu, koniecznie zajrzyjcie do Czeladzkiego Imprezownika.

29 listopada 2024 Czeladzki Imprezownik na grudzień 2024 - czytaj całość
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4 grudnia zapraszamy na Czeladzką Barbórkę! - czytaj
całość
Pielęgnujemy górnicze tradycje naszego miasta i serdecznie zachęcamy do udziału w
barbórkowych obchodach.

29 listopada 2024 4 grudnia zapraszamy na Czeladzką Barbórkę! - czytaj całość

Synergia w GSW Elektrownia - czytaj całość
W czwartek, 5 grudnia o godz. 18.00, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy
„Synergia”. Zobaczymy na niej prace Joanny Banek, Jolanty Kuśmierskiej i Krystyny
Malinowskiej. Artystki zaprezentują trzy różnorodne światy, trzy różne twórcze punkty widzenia,
a każda z nich własną opowieść.

29 listopada 2024 Synergia w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Wstrzymano nabór wniosków w ramach programu
Czyste Powietrze - czytaj całość
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach informuje o
wstrzymaniu w dniu 28 listopada 2024 r. o godz. 14.15 naboru wniosków o dofinansowanie w
ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze”.

28 listopada 2024 Wstrzymano nabór wniosków w ramach programu Czyste Powietrze - czytaj
całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Familia” - czytaj całość
Nazwa zadania: Mikołajkowe spotkanie integracyjno-profilaktyczne promujące trzeźwy i
bezpieczny sposób spędzania czasu wolnego

28 listopada 2024 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
„Familia” - czytaj całość

Zakończył się nabór wniosków na mieszkania przy ul.
Hallera - czytaj całość
Informujemy, że w dniu 25 listopada 2024 r. zakończył się nabór wniosków na podnajem lokali
mieszkalnych przy ul. Hallera w Czeladzi.
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Uczcili pamięć Jurka Bitschana - czytaj całość
27 listopada, w 121. rocznicę urodzin Jurka Bitschana, władze Miasta Czeladź oraz Muzeum
Saturn uczciły jego pamięć, składając kwiaty i zapalając znicze przy pomniku Szlaku Orląt
Lwowskich.

27 listopada 2024 Uczcili pamięć Jurka Bitschana - czytaj całość

Wernisaż prac uczestników Czeladzkich Spotkań
Plenerowych - czytaj całość
26 listopada w Kamienicy Konarzewskich odbył się wernisaż prac powstałych podczas
Czeladzkich Spotkań Plenerowych Osób Niepełnosprawnych.

26 listopada 2024 Wernisaż prac uczestników Czeladzkich Spotkań Plenerowych - czytaj całość

To było prawdziwe święto tańca w Czeladzi - czytaj
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całość
W dniach 23-24 listopada w Hali MOSIR odbył się Ogólnopolski Festiwal Tańca AKCENT CUP,
który przyciągnął setki tancerzy z całej Polski. Wydarzenie odbyło się pod honorowym
patronatem Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

26 listopada 2024 To było prawdziwe święto tańca w Czeladzi - czytaj całość

Senior w dobrej formie! - czytaj całość
W ramach programu Fundacji MultiSport Miasto Czeladź zaprasza wszystkich Seniorów do
wzięcia udziału w bezpłatnym programie on-line pn. „Senior w dobrej formie”.

25 listopada 2024 Senior w dobrej formie! - czytaj całość
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